
Zabytkowy parowóz w Toruniu 

 

Turystyczny pociąg specjalny PIERNIK, prowadzony przez zabytkowy
parowóz, przybędzie do Torunia 13 kwietnia 2013 roku. PIERNIK przyjedzie
z turystami z Poznania. Natomiast w Toruniu pociąg zamieni się w KO-
PIERNIKa i zabierze torunian w podróż do naszych sąsiadów z Chełmży,
Unisławia, Bydgoszczy i Solca Kujawskiego.

Będzie to inauguracja turystycznych pociągów specjalnych w tym roku. Na czele
każdego z nich będzie zabytkowy parowóz. Pociąg przybędzie do grodu Kopernika 13
kwietnia 2013 roku.

Pociąg turystyczny PIERNIK wyruszy z Poznania Głównego i pokona trasę przez
Gniezno, Inowrocław, Toruń Główny do Torunia Miasto. Skład będzie ciągnięty przez
zabytkowy parowóz serii Ol49 z wolsztyńskiej parowozowni.

Specjalny program dla pasażerów PIERNIKa przygotował Urząd Miasta Torunia. Już w
pociągu pasażerowie otrzymają słodkie toruńskie pierniki i miejskie informatory
turystyczne. Po przybyciu do grodu Kopernika wszyscy uczestnicy wycieczki w
ramach zwiedzania miasta będą podzieleni na kilka grup - każdej zostanie
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przydzielony przewodnik, który rozpoczynając plan zwiedzania od innego miejsca
przejdzie z grupą pokazując podróżnikom między innymi:

bramy i baszty miejskie oraz mury obronne miasta
Bulwar Filadelfijski
zabytkowe spichlerze miejskie
Krzywą Wieżę
Stary Rynek z Ratuszem z pomnikiem Mikołaja Kopernika
toruńskie kamienice mieszczańskie na Rynku Staromiejskim
Piernikową Aleję Gwiazd
Rynek Nowomiejski
ruiny Zamku Krzyżackiego
perły toruńskiego gotyku - czyli toruńskie świątynie

W czasie pobytu w Toruniu pasażerowie będą mogli skorzystać także z czasu
wolnego, który będzie trwał przynajmniej 120 minut.

Natomiast mieszkańcy Torunia mogą się wybrać w podróż pociągiem KO-PIERNIK.
Wyruszy on 13 kwietnia 2013 roku o godz. 12.40 z dworca Toruń Miasto i pokona
trasę Toruń Wschodni, Chełmżę, Unisław, Bydgoszcz Wschód do Bydgoszczy Głównej
oraz trasę powrotną przez Solec Kujawski, Toruń Główny i Toruń Miasto do Torunia
Wschodniego. Cena biletu normalnego w obie strony to 49 zł.

Bilety na pociągi są dostępne tylko w sprzedaży internetowej. Rezerwacja
miejsc i szczegółowe informacje na www.turkol.pl.
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